EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

Concurso Público 001/2018

A Prefeitura Municipal de Registro TORNA PÚBLICO o edital de divulgação do resultado da prova prática e a classificação prévia dos candidatos HABILITADOS na prova objetiva e convocados para realização
das provas práticas do Concurso Público, regido pelas Instruções Especiais, parte integrante deste Edital, para provimento de 88 vagas e cadastros reservas para os cargos descritos do Edital de Abertura de
Inscrições, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

003 - Cozinheiro

Está lauda contem: a inscrição, o nome do candidato, a data de nascimento, o acertos em Lingua Portuguesa, os acertos em Matemática, os acertos em Conhecimentos Específicos, o total de acertos, a
nota da prova objetiva, a nota da prova prática, a nota final e a classificação prévia:

Inscrição Nome Nascimento L Por Mat C Esp Acertos Nota Prat N Final Class

36052914 EDI SANTOS DA CRUZ 11/12/1974  14  14  9    37  92,50  74,00  166,50  2

35990341 EVANDERSIRIA DE JESUS TAVARES 15/10/1960  15  14  9    38  95,00  68,00  163,00  6

35939290 EVANIL NUNES VIANNA 09/11/1956  11  6  8    25  62,50  74,00  136,50  10

35172290 KARINA YURI HIRAKAWA 01/12/1989  13  15  9    37  92,50  74,00  166,50  3

36127990 MARIA APARECIDA CARA 28/08/1959  9  5  7    21  52,50  65,00  117,50  11

35259248 MARIA GORETTI DE FATIMA RAMOS 02/06/1968  11  13  7    31  77,50  62,00  139,50  9

36122815 MARILU GONCALVES APOLINARIO 14/11/1959  14  9  9    32  80,00  79,00  159,00  7

36101206 NEUZA LOPES DE ANDRADE 07/01/1967  13  13  10    36  90,00  73,00  163,00  5

34731121 SILVIO LUIZ ZERGER 02/11/1977  15  13  10    38  95,00  78,00  173,00  1

36064270 SOLANGE LIBERATO DO CARMO MOREIRA 06/08/1977  12  15  10    37  92,50  73,00  165,50  4

36066478 SUSI LARA PEREIRA FERREIRA 09/06/1985  14  10  7    31  77,50  74,00  151,50  8

004 - Eletricista

Está lauda contém: a inscrição, o nome do candidato, a data de nascimento, o acertos em Língua Portuguesa, os acertos em Matemática, os acertos em Conhecimentos Específicos, o total de acertos, a

nota da prova objetiva, a nota da prova prática, a nota final e a classificação prévia:

Inscrição Nome Nascimento L Por Mat C Esp Acertos Nota Prat N Final Class

36092320 ALEXANDRE DE OLIVEIRA MARTINS 08/04/1988  14  15  5    34  85,00  52,00  137,00  1

35592974 CARLITO MUNIZ BARBOSA 24/08/1970  12  12  6    30  75,00  51,00  126,00  2

004 - Eletricista

Está lauda contém os candidatos que foram Eliminado na Prova Prática

Inscrição Documento nota

35202084 32805793  38,00

36097845 48171488  5,00

35379952 32980209  44,00

36105511 41215917  34,00

36113093 24269604  20,00

36031798 33500744  20,00

36112372 327105367  43,00

36117951 244780298  40,50

005 - Operador de Máquinas

Está lauda contém: a inscrição, o nome do candidato, a data de nascimento, o acertos em Língua Portuguesa, os acertos em Matemática, os acertos em Conhecimentos Específicos, o total de acertos, a
nota da prova objetiva, a nota da prova prática, a nota final e a classificação prévia:

Inscrição Nome Nascimento L Por Mat C Esp Acertos Nota Prat N Final Class

36002011 ANDERSON BARBOZA DA SILVA 08/10/1977  11  14  6    31  77,50  70,00  147,50  3

35052236 WELLINGTON MOREIRA NOVAIS 14/02/1997  15  14  8    37  92,50  98,00  190,50  1

34659498 WILLIANS DE JESUS ALVES 25/07/1995  15  10  7    32  80,00  70,00  150,00  2

005 - Operador de Máquinas

Está lauda contém os candidatos que foram Eliminado na Prova Prática

Inscrição Documento nota

36126586 1587859  0,00

36098469 53.978.315  0,00

36046361 27162204  0,00

35459204 46925511  0,00

36111775 9642835  0,00

006 - Pedreiro

Está lauda contém: a inscrição, o nome do candidato, a data de nascimento, o acertos em Língua Portuguesa, os acertos em Matemática, os acertos em Conhecimentos Específicos, o total de acertos, a
nota da prova objetiva, a nota da prova prática, a nota final e a classificação prévia:

Inscrição Nome Nascimento L Por Mat C Esp Acertos Nota Prat N Final Class

36098361 ALBERTO BENEDITO BARBOSA 18/12/1969  14  11  4    29  72,50  60,00  132,50  8

35933127 CICERO FILHO DOS SANTOS 21/05/1978  10  5  8    23  57,50  90,00  147,50  4

36088501 DORIEDSON GONCALVES SABINO 19/03/1970  8  9  8    25  62,50  75,00  137,50  5

34815902 EDNILSON NUNES VASSAO 06/06/1974  14  7  8    29  72,50  60,00  132,50  7

36077151 ELIAS MENDES FLORENTINO 27/08/1965  14  14  9    37  92,50  55,00  147,50  3

35528630 ELISIO VERGILIO 07/06/1976  14  14  8    36  90,00  60,00  150,00  2

36119105 ROBERTO BOTELHO DE SOUSA 03/05/1977  15  14  10    39  97,50  70,00  167,50  1

34601929 SEBASTIAO MARCOLINO DA SILVA 12/01/1974  5  10  5    20  50,00  50,00  100,00  9

36117935 WALDEIR PEREIRA DO NASCIMENTO 12/11/1969  10  13  9    32  80,00  55,00  135,00  6

007 - Tratorista

Está lauda contém: a inscrição, o nome do candidato, a data de nascimento, o acertos em Língua Portuguesa, os acertos em Matemática, os acertos em Conhecimentos Específicos, o total de acertos, a
nota da prova objetiva, a nota da prova prática, a nota final e a classificação prévia:

Inscrição Nome Nascimento L Por Mat C Esp Acertos Nota Prat N Final Class

34771638 MAURO AKIRA NAKAO 28/07/1978  13  11  6    30  75,00  54,00  129,00  1

007 - Tratorista

Está lauda contém os candidatos que foram Eliminado na Prova Prática

Inscrição Documento nota

35261609 41904357  39,00

36120170 35350871  35,00

009 - Mecânico de Veículos Leves

Está lauda contém: a inscrição, o nome do candidato, a data de nascimento, o acertos em Língua Portuguesa, os acertos em Matemática, os acertos em Conhecimentos Específicos, o total de acertos, a
nota da prova objetiva, a nota da prova prática, a nota final e a classificação prévia:

Inscrição Nome Nascimento L Por Mat C Esp Acertos Nota Prat N Final Class

35926759 JONI DONIZETE MUNIZ 05/07/1984  7  7  6    20  50,00  59,00  109,00  1

011 - Merendeira

Está lauda contém: a inscrição, o nome do candidato, a data de nascimento, o acertos em Língua Portuguesa, os acertos em Matemática, os acertos em Conhecimentos Específicos, o total de acertos, a
nota da prova objetiva, a nota da prova prática, a nota final e a classificação prévia:

Inscrição Nome Nascimento L Por Mat C Esp Acertos Nota Prat N Final Class

35354526 ALINE PEDROSO MARQUES 19/11/1989  9  5  8    22  55,00  67,00  122,00  32

34963278 ANA CARLA BATISTACDA SILVA 02/06/1984  9  6  6    21  52,50  80,00  132,50  23

36068683 ANA LUCIA APARECIDA DE LIMA 24/04/1962  10  8  7    25  62,50  88,00  150,50  6

36084972 ANGELA MARIA DOS SANTOS 15/01/1977  13  6  10    29  72,50  73,00  145,50  9

36070416 CLAUDINEIA INACIO DA SILVA 05/01/1979  14  11  8    33  82,50  72,00  154,50  3

36115754 CRISTIANE DE LARA RIBEIRO DE PAULA 06/02/1981  11  6  8    25  62,50  72,00  134,50  19

35926856 CRISTIANE SIMONE VIEIRA 14/01/1982  12  8  7    27  67,50  71,00  138,50  15

34994556 CRISTINA CORREIA NOVAIS 27/02/1987  12  7  7    26  65,00  63,00  128,00  28

36052701 ELIANE DE SOUZA GOMES 05/10/1980  10  9  7    26  65,00  63,00  128,00  29

35350113 ELISETE AUGUSTO SILVA DE SOUZA 21/02/1976  14  10  7    31  77,50  68,00  145,50  10

36095753 EUVAIR MARIA DE OLIVEIRA AMANCIO 31/07/1977  9  9  9    27  67,50  75,00  142,50  11

36093300 FABIANA DOS SANTOS SILVA 17/05/1986  9  6  7    22  55,00  73,00  128,00  26

34841288 FERNANDA REIS XAVIER PEDRO 29/09/1980  11  4  7    22  55,00  64,00  119,00  35

34828079 HELENA COSTA DA SILVA 10/07/1980  12  5  7    24  60,00  81,00  141,00  12

34819754 JAQUELINE APARECIDA RIBEIRO 04/12/1984  11  2  8    21  52,50  78,00  130,50  25

36053643 JOCELENE ROSA DOS SANTOS SOUZA 24/06/1989  9  5  9    23  57,50  61,00  118,50  36

36032077 KAREN SYLVIA DA CUNHA ALVES MOREIRA 23/10/1982  12  7  7    26  65,00  63,00  128,00  27

35677970 KATIA REGINA PORTELA 31/12/1979  10  4  8    22  55,00  64,00  119,00  34

34677283 LETICIA STEFFANI PUPO MACIEL 11/10/1994  10  4  7    21  52,50  80,00  132,50  20

35271060 MAIARA ALVES MARINS 01/05/1998  12  8  9    29  72,50  54,00  126,50  30

36070866 MARCIA REIS DA COSTA OLIVEIRA 12/03/1979  12  8  8    28  70,00  70,00  140,00  13

36131172 MARGARETE CARDOSO DE SOUZA 21/03/1970  12  7  9    28  70,00  69,00  139,00  14

35920386 MARIA NEUSA DE LIMA VASCONCELOS 08/07/1965  11  10  9    30  75,00  74,00  149,00  7

36131512 MARILDA HELIA DIAS VERGILIO 05/07/1962  10  5  7    22  55,00  59,00  114,00  37

36095206 MONICA KEIKO MATSUMOTO 04/05/1962  10  9  8    27  67,50  70,00  137,50  16

34674144 OLINDA DE JESUS SILVA MARTINS 01/04/1976  13  10  8    31  77,50  70,00  147,50  8

36086177 REGIANE FERNANDES MARTINS BRANCO 12/01/1981  13  12  7    32  80,00  72,00  152,00  5

35159111 ROSELI DE SOUZA SANTOS 13/12/1984  12  10  8    30  75,00  77,00  152,00  4

35982250 ROSEMEIRE CUNHA 22/08/1966  10  4  8    22  55,00  76,00  131,00  24

34844171 SILVANA DE SALES FERNANDES 18/04/1967  12  11  9    32  80,00  83,00  163,00  1

35212926 SILVANA VALDOSKI RIBEIRO DOS SANTOS 04/03/1976  9  7  8    24  60,00  75,00  135,00  18

35027819 SOLANGE DA CONCEICAO COSTA 22/08/1980  12  11  8    31  77,50  79,00  156,50  2

34693181 SONIA CARDOSO LEANDRO DA SILVA 10/01/1978  12  6  7    25  62,50  70,00  132,50  22

36052299 SUZANA CASTRO MACIEL 12/03/1982  12  4  7    23  57,50  75,00  132,50  21

36088641 VERA LUCIA MARIA MOTTA MARINHO 17/06/1974  12  2  7    21  52,50  71,00  123,50  31

36122971 ZULEIKA NARDES MACEDO 13/10/1973  7  6  9    22  55,00  80,00  135,00  17

36006726 ZUMARA ROSA PEREIRA SENA 05/04/1970  13  4  7    24  60,00  61,00  121,00  33

011 - Merendeira

Está lauda contém os candidatos que foram Eliminado na Prova Prática

Inscrição Documento nota

36128066 44591424  43,00

012 - Motorista

Está lauda contém: a inscrição, o nome do candidato, a data de nascimento, o acertos em Língua Portuguesa, os acertos em Matemática, os acertos em Conhecimentos Específicos, o total de acertos, a
nota da prova objetiva, a nota da prova prática, a nota final e a classificação prévia:

Inscrição Nome Nascimento L Por Mat C Esp Acertos Nota Prat N Final Class

36121886 ADMILSON GONCALVES 17/02/1972  8  8  6    22  55,00  100,00  155,00  36

36071706 AMARILDO APARECIDO SANTANA 04/08/1962  11  6  5    22  55,00  97,00  152,00  44

34811125 ANDRE LUIS PEREIRA 26/06/1981  9  11  6    26  65,00  99,00  164,00  19

35966637 CARINE MONTEIRO DOS SANTOS 26/02/1979  10  9  7    26  65,00  98,00  163,00  20

36130389 CLAITON VICENTE DA SILVA 20/08/1976  9  5  6    20  50,00  98,00  148,00  51

34558489 CLAUDELI ESPINDOLA 30/11/1970  11  11  6    28  70,00  95,00  165,00  17

35941456 CLAUDEMIR RUFINO SANT ANA 28/01/1980  9  9  5    23  57,50  98,00  155,50  35

35702940 CRISTIANO VILENA DA SILVA 05/02/1988  10  12  6    28  70,00  96,00  166,00  15

36105635 DANIEL FERRAZ JUNIOR 09/12/1984  12  12  5    29  72,50  100,00  172,50  9

36083518 EDILSON SIMAO DA SILVA 11/11/1964  10  10  4    24  60,00  92,00  152,00  45

36064297 EDSON ALVES MARTINS 07/10/1989  12  9  6    27  67,50  99,00  166,50  14

36063681 ERBES MUNIZ DE LIMA 21/01/1976  9  10  6    25  62,50  96,00  158,50  29

35038543 EVERALDO ANDRADE ARAUJO 11/02/1971  11  9  4    24  60,00  93,00  153,00  41

36026891 EVERTON PEREIRA DE SOUZA 18/02/1990  14  12  7    33  82,50  92,00  174,50  5

35267798 FABIANO SOUZA CASTRO 03/10/1978  9  8  8    25  62,50  95,00  157,50  32

34570144 FABIO DE SOUSA SILVA 31/12/1991  13  11  5    29  72,50  90,00  162,50  23

34851844 FELIPE OCTAVIO MOREIRA TAVARES 07/07/1988  12  3  7    22  55,00  78,00  133,00  58

36127086 GILBERTO CAPELA 04/04/1980  11  13  4    28  70,00  88,00  158,00  31

36089192 HAMADE CHAITO 04/01/1965  8  7  5    20  50,00  87,00  137,00  57

34596151 HELCIO NOVAES MAZULINE AZEVEDO 27/04/1978  11  7  3    21  52,50  97,00  149,50  49

35965690 HERMINIO CARLOS TADEU DE OLIVEIRA 17/01/1967  11  7  6    24  60,00  100,00  160,00  26

35000112 ISRAEL ROCHA 09/04/1983  10  9  3    22  55,00  88,00  143,00  54

36128490 IVAN APARECIDO NOVAES DA SILVA 06/02/1985  11  8  6    25  62,50  94,00  156,50  34

34614168 JARDEL ALVES DA SILVA 01/07/1985  11  12  5    28  70,00  100,00  170,00  11

34720278 JOAO CARLOS GONCALVES JUNIOR 26/01/1978  13  9  5    27  67,50  94,00  161,50  25

36113786 JOAO PEREIRA MACEDO 06/01/1969  14  11  6    31  77,50  88,00  165,50  16

34747168 JOEL NOVAIS DE ALBUQUERQUE 03/05/1987  11  12  7    30  75,00  96,00  171,00  10

35211067 JORGE DA SILVA 27/10/1959  10  11  5    26  65,00  89,00  154,00  39

36017671 JOSE FERNANDO MENDES DA SILVA 23/09/1978  11  5  5    21  52,50  100,00  152,50  43

36111236 JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA 04/11/1967  12  4  6    22  55,00  91,00  146,00  52

36080721 JOSUEL MARTINS 30/06/1975  10  10  4    24  60,00  100,00  160,00  27

35937866 LAERTE DOS SANTOS AGUIAR 12/06/1991  14  14  6    34  85,00  93,00  178,00  1

34575111 LEANDRO CORREA DA SILVA 28/04/1985  9  7  4    20  50,00  92,00  142,00  56

36136085 LEANDRO MATEUS DA SILVA LIMA 17/09/1982  10  10  5    25  62,50  89,00  151,50  46

35269499 LEONEL PEREIRA DE SOUZA 02/01/1966  14  9  6    29  72,50  100,00  172,50  7

34713077 LUCAS ANTUNES MENDONCA 28/02/1996  9  12  5    26  65,00  89,00  154,00  40

36040045 LUCAS DE ALMEIDA VEIGA 30/05/1980  14  13  4    31  77,50  98,00  175,50  3

36115762 LUZIA ALVES MACHADO 11/12/1975  13  9  4    26  65,00  98,00  163,00  21

36035386 MARCELO FERREIRA DE OLIVEIRA 10/04/1976  13  11  5    29  72,50  100,00  172,50  8

35267380 MAURO FERREIRA DE OLIVEIRA 01/01/1955  13  7  4    24  60,00  91,00  151,00  47

34718630 NAILA VALE PEREIRA 25/10/1992  14  4  6    24  60,00  99,00  159,00  28

36033774 NIVALDO JOSE DE SOUZA 18/01/1956  7  8  5    20  50,00  92,00  142,00  55

35989807 PAULO ROBERTO VALERIANO DE MENEZES JUNIOR 24/06/1990  11  8  6    25  62,50  100,00  162,50  22

34732683 RENATO DOS SANTOS ROCHA 05/02/1983  13  8  6    27  67,50  100,00  167,50  12

36064173 RINALDO FELIZARDO DE OLIVEIRA 31/03/1972  13  9  8    30  75,00  100,00  175,00  4

35955236 ROBSON DE SOUSA 24/04/1978  11  10  4    25  62,50  86,00  148,50  50

36071641 ROBSON GOUVEA CUNHA 01/10/1986  10  7  5    22  55,00  96,00  151,00  48

36026220 RODRIGO SOUZA DE OLIVEIRA 02/07/1982  11  12  4    27  67,50  100,00  167,50  13

35995386 ROMULO ADEMIR ALVES DE PONTES 15/03/1981  8  8  6    22  55,00  99,00  154,00  38

34725636 RONALDO SOUZA BONIFACIO 25/03/1959  14  12  5    31  77,50  98,00  175,50  2

36006807 SANDERLEI ALVES DE MORAIS 28/06/1985  9  11  6    26  65,00  92,00  157,00  33

36132764 SERGIO APARECIDO DOMINGUES 18/04/1983  13  8  8    29  72,50  100,00  172,50  6

35263822 SERGIO KOMIYAMA 27/09/1971  9  13  6    28  70,00  92,00  162,00  24

34540709 THIAGO PEREIRA 05/04/1986  10  9  5    24  60,00  98,00  158,00  30

36042285 TIAGO CUSTODIO DA SILVA 27/04/1986  12  11  3    26  65,00  100,00  165,00  18

34647201 VALMIR DA COSTA E SILVA 02/11/1965  11  6  5    22  55,00  90,00  145,00  53

36112224 WILLIAM MONTORO DA SILVA 29/05/1979  8  7  6    21  52,50  100,00  152,50  42

36128910 ZURIEL SILVA DE LARA 23/02/1979  13  6  3    22  55,00  100,00  155,00  37

012 - Motorista

Está lauda contém o candidatos que foram Eliminado na Prova Prática

Inscrição Documento nota

34621083 44478355  0,00

013 - Motorista de Ambulância

Está lauda contém: a inscrição, o nome do candidato, a data de nascimento, o acertos em Língua Portuguesa, os acertos em Matemática, os acertos em Conhecimentos Específicos, o total de acertos, a
nota da prova objetiva, a nota da prova prática, a nota final e a classificação prévia:

Inscrição Nome Nascimento L Por Mat C Esp Acertos Nota Prat N Final Class

36126233 AMINTAS CRUZ JUNIOR 14/12/1982  13  13  6    32  80,00  75,00  155,00  8

36118958 CIRO ANTUNES MARQUES 07/01/1961  13  12  5    30  75,00  87,00  162,00  6

35933755 CLAUCIO RONALDO SENA 08/07/1972  13  13  8    34  85,00  93,00  178,00  3

34598707 CRISTIANO PEREIRA AROXA 09/06/1980  15  13  7    35  87,50  98,00  185,50  1

36135372 FABIANO FERREIRA DE OLIVEIRA 10/04/1976  11  12  6    29  72,50  98,00  170,50  5

35941278 GILBERTO COELHO COSTA 27/03/1981  11  14  6    31  77,50  100,00  177,50  4

36004758 NILSON ROGERIO RIBEIRO FORMES 26/02/1976  11  15  9    35  87,50  97,00  184,50  2

36007188 RENAN CLAUDIO ROBERTO PEREIRA SENA 22/05/1991  11  14  5    30  75,00  84,00  159,00  7

014 - Motorista de Caminhão Basculante

Está lauda contém: a inscrição, o nome do candidato, a data de nascimento, o acertos em Língua Portuguesa, os acertos em Matemática, os acertos em Conhecimentos Específicos, o total de acertos, a
nota da prova objetiva, a nota da prova prática, a nota final e a classificação prévia:

Inscrição Nome Nascimento L Por Mat C Esp Acertos Nota Prat N Final Class

36056421 ADENILSON DA SILVA DOMINGUES 28/09/1978  8  10  5    23  57,50  58,00  115,50  9

36119288 ALDAIR DIAS 12/09/1964  12  10  5    27  67,50  97,00  164,50  3

36053929 JOAO PAULO PUPO COSTA 08/12/1980  12  9  5    26  65,00  92,00  157,00  4

36118583 MARCIO GOMES DA SILVA 17/02/1983  11  9  7    27  67,50  79,00  146,50  6

35516585 MOISES PEREIRA DOS SANTOS 17/12/1967  10  6  7    23  57,50  91,00  148,50  5

36111457 RUGGERO LUIS VECHI CORREA 28/12/1979  14  12  5    31  77,50  58,00  135,50  7

36054747 SAVIO SANCHES 04/09/1979  12  8  8    28  70,00  100,00  170,00  1

36131091 SILVAN ALVES DO VALLE 09/06/1985  12  11  4    27  67,50  100,00  167,50  2

35929871 SILVANIO DOS SANTOS 02/07/1980  10  11  6    27  67,50  60,00  127,50  8

027 - Motorista Socorrista (Plantonista)

Está lauda contém: a inscrição, o nome do candidato, a data de nascimento, o acertos em Língua Portuguesa, os acertos em Matemática, os acertos em Conhecimentos Específicos, o total de acertos, a
nota da prova objetiva, a nota da prova prática, a nota final e a classificação prévia:

Inscrição Nome Nascimento L Por Mat Atu N Inf C Esp Acertos Nota Prat N Final Class

36119296 EDUARDO DOS SANTOS DOVIRGENS 07/09/1982  7  4  2  4  9  26  52,00  97,00  149,00  4

36096946 LAERT DE SOUZA MACEDO JUNIOR 18/07/1982  5  3  4  1  13  26  52,00  98,00  150,00  2

35307790 OSEIAS DE ARAUJO PIRES 05/10/1977  7  2  2  2  16  29  58,00  100,00  158,00  1

36114006 ROBINSON JORGE 11/02/1977  8  2  3  1  12  26  52,00  97,00  149,00  3

O candidato poderá interpor recurso contra a pontuação obtida do dia 10 ao dia 11 de janeiro de 2019.

E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, é expedido o presente Edital.

Registro, 09 de Janeiro de 2019.

GILSON WAGNER FANTIN
Prefeito Municipal de Registro